

مستخلص جاري رقم (4)

المقاول: شركة محمد عبدالله محمد اسماعيل للإنشاءات ورصف الطرق رقم العقد (2024/2023/418)

عن المدة من بدء الاعمال حتى (2024/05/22)

ملاحظات	القيمة المستحقة بعد الاستقطاع		استقطاع او حيز		مبلغ دفع الاصل التي تمت حتى الان	مبلغ الاصل التي تمت حتى الان	مبلغ العمل السابق	القيمة	الوحدة	نسبة	القيمة	ملاحظات
	جنيه	فرق	جنيه	فرق	جنيه	جنيه	جنيه	جنيه	جنيه	جنيه	جنيه	جنيه
- مكتب جهاز الاشراف متواجد - العلامات الارشادية متواجده - لوحات المشروع متواجده - مابر المشروع متواجد والمهندسون متواجدون - مسئول تامين سلامة المرور متواجد - المصل ومهندسون المصل متواجدون - التقارير الشهرية والاسبوعية متواجده - ابراعى ختم التجارب المصممة - الحد الأدنى من المعدات متواجد - البرنامج الزمني للمشروع متواجد - وثيقة التأمين متواجده و سارية حتى 2024/10/1 - ابراعى تطبيق لمصوص المخط	2,946,582.60		0.00		2,946,582.60	29,059.00	7,100.00	21,959.00	36,870.00	3م	101.40	ل تحميل وتوريد تربة مطابقة المواصفات وتشغيلها باستخدام آلات التسوية بسك لا يزيد عن 50 سم حتى منسوب ستر ويسمك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والانتفاف (نسبة تحمل كاتيفورنيا لا تقل 15 % ورشها بالعبء الاسبوعية الى نسبة الرطوبة المطلوبة والتمك الجيد بالهراست لتوصيل الى القسي شافة بافة (95 % من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقا لمتطلبات التصميمية والطاعات العرضية التوجيهية بومات التصميمية المتبعة والبدء بجميع مشتعلات طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى تعليمات المهندس المشرف. جهاز الاشراف زيادة نسبة التمهك عن 95% بحسب زيادة 1 جنية على زيادة نسبة التمهك لكل 1% على حدة. 4 تكلم بزيادة او التماس. السعر يشمل عمل تشوينات وتخطيط وانتارات ونقل لمواقع العمل حتى مسافة 2 كم. السعر يشمل قيمة المدة المعجزة.
	5,429,383.56		0.00		5,429,383.56	23,247.20	5,680.00	17,567.20	29,496.00	3م	233.55	علاوة مسافة نقل للتربة لمسافة 157.7 كم = 1.5*155.7 = 233.55 جنية
	1,109,763.21		0.00		1,109,763.21	5,811.80	1,420.00	4,391.80	7,374.00	3م	190.95	علاوة مسافة نقل لرمل لمسافة 129.3 كم = 1.5*127.3 = 190.95 جنية
	377,767.00		0.00		377,767.00	29,059.00	7,100.00	21,959.00	36,870.00	3م	13.00	علاوة تحميل رسوم الكارثة والموازين طبقا للائحة الشرقية الخيرية
	1,788,129.60		0.00		1,788,129.60	12,214.00	1,679.00	10,535.00	14,691.85	3م	146.40	بشتر الصعب اصل توريد وفرش طبقة تأسيس (prepared Subgrade) من الاحجار الاسلية المتكرجة ناتج سير التكرات والتخفيف كمواسفات والقسي حجم التحبيبات 100 مم والا تزيد نسبة الجار من مثقل 200 عن 12 % والتخرج لوزا بالاشراط الخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كاتيفورنيا عن 25 % والا تزيد نسبة التمهك الجاهز لوس الجوتس عن 10 % والا يزيد الاستحسان عن 15 % والا يقل معدل المرونة (EV2) من نوعية لوح التحميل 80 ميجاباسال و لم فردها على طبقتين باستخدام آلات التسوية الحديثة حتى ان لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام التمهك عن 25 سم ورشها بالعبء الاسبوعية لتوصيل الى نسبة الرطوبة المطلوبة والتمك الجيد بالهراست لتوصيل الى القسي شافة بافة (95 % من الكثافة الجافة القصوى) والبدء بجميع مشتعلات طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى تعليمات المهندس المشرف. الاستشاري وتعليمات المهندس المشرف مسافة النقل لا تتعد 20 كم يتم احتساب علاوة 1.3 جنية لكل 1 كم بزيادة او التماس
	1,966,454.00		0.00		1,966,454.00	12,214.00	1,679.00	10,535.00	14,691.85	3م	161.00	قيمة المدة المعجزة طبقا للوائح
	2,159,435.20		0.00		2,159,435.20	12,214.00	1,679.00	10,535.00	14,691.85	3م	176.80	علاوة مسافة نقل لكتن لمسافة 156 كم = 1.3*136 = 176.80 جنية
	305,350.00		0.00		305,350.00	12,214.00	1,679.00	10,535.00	14,691.85	3م	25.00	علاوة تحميل رسوم الكارثة والموازين طبقا للائحة الشرقية الخيرية
	16,082,865.17	0										إجمالي قيمة المستخلص

سنة عشر مليوناً والثلثان وثمانون ألفاً وثمانمائة وخمسة وستون جنيهاً وسبعة عشر قرشاً .

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا
الاسكندرية - مرمسى مطروح
عبد - مهندس /
" هاني محمد مخلوطه "

مدير عام المشروعات للمنطقة الخامسة
مهندس / محمد حسنى قريش

مدير المشروع (الهيئة)
مهندسة / مارجريت مجدى

استشاري عام (SYSTRA)
مهندس / علاء عبد التوفيق

مهندس / محمد خليل

مدير عام المشروعات للمنطقة الخامسة
مهندس / محمد حسنى قريش

مدير المشروع (الهيئة)
مهندسة / مارجريت مجدى

استشاري عام (SYSTRA)
مهندس / علاء عبد التوفيق

مهندس / محمد خليل

مهندس / محمد خليل

حرف

عدد المدفوعات :
القيمة :

رقم المستند :
رقم التصديق :
نوع الميزانية قوع :

جنيه مصري		جملة قيمة الأصناف التي تمت (راجع بيلته)					
		بيانات المبالغ السابق دفعها للمقابل					
رقم المستند	تاريخ	نوع الميزانية		قيمة التحويل		إستقاعات	
		رقم	تاريخ	مبلغ	جنيه	مبلغ	الجملة
١٦٠٨٢٨٦/١٥							جنيه
١٦٠٨٢٨٦/١٥							مبلغ
جملة المبالغ السابق صرفها : ١٦٧٨٥٤٩٦/٨٥							
الباقي للمقابل ٤٤٤٨٤٦١/٢٠							
		بالتاريخ		المدفوع الآن بالتحويل رقم			
				٤١٩٧٥٠/٨٠			
				١٠١١٢٨/٥٠			
				٤٢٠٢٧٢/١٥			
				٢١٢٤٨٧/٦١			
				الجملة			
				جملة قيمة التحويل			
				جملة قيمة التحويل			

٢٠٩٨٧٩١٠
٢٨٢٤٩٤٦٠

و أقر بئس أوافق على هذا الحساب المتقدم بيلته و أني تسلمت المستحق لي بالتقدم و ليس لي طلبات على الحكومة

تسلمت التحويل رقم

بخصوص هذا العمل

بشئة

التاريخ

إذا كانت الدفعة على الحساب فيقتضى شطب هذا القرار